
ZARZĄDZENIE NR 16/19
BURMISTRZA CIECHOCINKA

z dnia 7.02. 2019 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do wyboru wykonawcy składu Gazety

Samorządu  Lokalnego  „Zdrój  Ciechociński”  oraz  ustalenia  treści  regulaminu

postępowania Komisji Konkursowej.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie

gminnym (Dz.U.2018 r., poz. 994 zm.) zarządzam co następuje:

§ 1.  Powołuję  Komisję  Konkursową do wyboru  wykonawcy składu Gazety Samorządu

Lokalnego „Zdrój Ciechociński”, zwaną dalej Komisją, w składzie:

- Barbara Kawczyńska  - przewodnicząca

- Małgorzata Szwajkowska – wiceprzewodnicząca

- Katarzyna Turkiewicz

- Maja Masłowska

- Daniel Skibiński

- Dariusz Szadłowski.

§ 2. Komisja przeprowadza konkurs ofert zgodnie z Regulaminem postępowania Komisji

Konkursowej, stanowiącym załącznik do zarządzenia.

§  3.  Wykonanie  zarządzenia  powierzam kierownikowi  Biura  Kultury,  Sportu  i  Promocji

Miasta.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Ciechocinka

mgr inż. Leszek Dzierżewicz



Załącznik 
do Zarządzenia Nr 16/19

Regulamin postępowania Komisji Konkursowej 

§  1.1.  Komisja  Konkursowa,  zwana  dalej  Komisją,  obraduje  na  posiedzeniach

zamkniętych, bez udziału oferentów.

2. Posiedzenia Komisji prowadzi Przewodniczący lub Wiceprzewodniczący, a w przypadku

ich nieobecności wyznaczony przez Przewodniczącego członek Komisji.

3. Komisja działa w składzie co najmniej 5-osobowym.

4.  W  posiedzeniach  Komisji  mogą  brać  udział  osoby  nie  będące  członkami  Komisji,

wykonujące czynności związane z obsługą Komisji.

§ 2.Oferty oceniane będą według następujących kryteriów:

- walory wizualne i artystyczne

- oryginalność i kreatywność

- przejrzystość i czytelność układu stron

- trafność doboru środków technicznych.

        
§ 3.1. Z prac Komisji sporządza się protokół, który podpisuje Przewodniczący i wszyscy

członkowie Komisji.

2. Protokół zawiera propozycje wyboru wykonawcy składu Gazety Samorządu Lokalnego

„Zdrój Ciechociński”..

3.  Protokół  podlega przyjęciu  przez Komisję  zwykłą większością głosów w głosowaniu

jawnym.

4. Przewodniczący Komisji przekazuje niezwłocznie protokół z przebiegu konkursu wraz z

całą  dokumentacją  konkursu Burmistrzowi  Ciechocinka celem zatwierdzenia  i  podjęcia

decyzji o wyborze wykonawcy składu Gazety Samorządu Lokalnego „Zdrój Ciechociński”..

 

 


